様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

大分市パークアンドライド駐車場認定申請書

大分市長　　　　　　　　殿

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞

　パークアンドライド駐車場としての認定を受けたいので、大分市パークアンドライド駐車場認定制度実施要綱第４条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
なお、必要がある場合には、市が大分市パークアンドライド駐車場認定申請書に記載されている事項に係る情報を関係機関等に照会することに同意します。

	１．駐車場の名称

	２．駐車場の所在地

	３．最寄りの駅又はバス停留所

	４．最寄りの駅又はバス停留所までのおおむねの距離
	約　　　　　　　　ｍ

	５．利用形態及び供用台数
	月ぎめ
	台（空き台数　　　　台）

	時間貸し
	　　　　　　　　　　台

	６．駐車料金
	月ぎめ

	時間貸し

	７．利用時間
	月ぎめ
	時　～　　　　　時まで

	時間貸し
	時　～　　　　　時まで

	８．区画線の有無
	有無

	仕様

	９．連絡先等の掲示
	有無

	仕様・

掲示内容

	１０．駐車場を管理する者の
氏名又は名称及び代表者の
氏名

	１１．駐車場を管理する者の住所又は所在地

	１２．駐車場を管理する者の連絡先

	１３．駐車場法第１２条の規定による届出
	届出の有無

	届出日

	１４．備考

大分市パークアンドライド駐車場認定制度実施要綱第９条第１項各号に該当するときは、パークアンドライド駐車場の認定を取り消すことがあります。
法人その他の団体にあっては、その名称及び所在地並びに代表者の氏名